REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

l. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departameanto de Personal

DECRETO EXENTO N°_ LA |
PARRAL Agosto 19 del 2009

VISTOS:
1. Las facultades gue me confiere la ley N° 18695/88, Ley Orgénica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores maodificacionses.
2. Lo establecido en la ley N° 18.883/839, Ley que Aprusba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales,

DECRETO:

1 . AUTORIZASE, Comision de Servicios a Talea, Beunién trabajo Seremi
Educacion Proyectos PMU-MIE, el dia 18 de Agosto del 2009, a la siguignte
funicionaria municipal:

GABRIELA HIDALGO VASQUEZ, ARODUITECTO, Henorarios.-

.. CANCELESE, a la persona antes indicada, Un (01) viatleo sin
pernoctar con carge al liem 215.21.03.0601, de| Presypuesio Municipal/ﬁel afio 2009.

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE.

TILLO CERDA

ADMINISITRADOR MUNICIPAL

CRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCION: Archivé, Finanzas {02y, Persanal .




REPUBLICA BE CHILE

PROVINCIA DE LINARES

L MUNICIPALIDAD DE PARRAL
SOLICITUD BE VIATICO

DIA: 18.08.2009 TTORA: PGz 00 HASTA: 16:00

COMETIDG:  Reunidn Trabajo Seremi Educacion Provecios PMI-MIE

FUNCIONARIO: {zabricla Hidalgo Vdsquer

LUGAR: Talea

VEHICULD: Bus

2] Jm_nﬂ_..,,__f. il
X

AU qmﬁ/wﬁﬂﬁﬁw Ar

m,.ﬂ DIRECTOR

LS

¥IAFICO A QUE TIENE DERECHO

SiN' PERNDCTAR N° u

COMN PERNDCTAR N°
DE FAENAS N




